
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

StN
14
13
38

7
1

74
52
46
82

138
24
40
27
88
72
30
11

171
85
89
17
68
91
47
39
77
10
33
60
31
90

Driver
KEHRER Johannes
LEFAN Ji í
PAVLÍ EK Jan
KALINA Karel
KAMENICKÝ Libor
HATAN Vít zslav
LOU KA František
ŠKARKA Jan
JURÁK Patrik
GILPIN Darren
MICHEL Alexander
HOLANEC Martin
BUJÁREK Pavel
JAKL Václav
ZÖRNWEG Daniel
SVOBODA Josef
ŠOBÁ  Milan jun.
WALSH Dave
JAN ÍK Pavel
VALENTA Leoš
SCHMIDT Ingolf
MACHÁ EK Pavel
BUTLER Desmond
KOTLAND Vladimír
KO ÍK Radek
SERBOUSEK Ji í

EPELKA Vít zslav
WALTER Lukáš
JE ÁBEK Michal

OUPEK Bohuslav
BLAŽEK Marian

NAT
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
GB
D
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ
GB
CZ
CZ
D
CZ
IRL
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ

FNM
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
MCUI
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
MCUI
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
MCUI
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

Make

MZ

Yamaha

Honda NS 450 R

KATYAM

Mali Jawa

Bimota

SYTT

Yamaha SZR

Yamaha

Moriwaki Honda

HARRIS

JNV 675

Tigcraft

KTM

MZ

Husaberg

KTM

KTM

KTM

Yamaha SZR 660

MZ

KTM RS

Honda

KTM LC4

Suzuki

KTM

Yamaha

Husaberg

KTM

MV Agusta

KTM

Team
Kehrer-Racing-Team

AUTOMOTOKLUB BRNO Masaryk v okruh
SMS Ho ice

MOTOR-MICHEL-RACING

Team Zörnweg

SMS Ho ice

MRTT Hugen Racing

SMS Ho ice

SMS Ho ice

SMS Ho ice

Best

2:33.647
2:37.863
2:38.377
2:38.990
2:39.244
2:40.842
2:41.857
2:42.465
2:43.122
2:46.836
2:46.934
2:47.000
2:48.050
2:48.382
2:48.467
2:51.803
2:53.028
2:53.170
2:53.998
2:54.453
2:55.731
2:56.144
2:58.032
3:04.627
3:05.408
3:05.697
3:12.625
3:18.212
3:22.845
3:48.997

In

8
6
7
9
8
6
6
7
8
5
9
7
7
6
4
8
4
5
4
7
6
6
7
8
4
5
7
3
7
2
0

Dif

4.216
4.730
5.343
5.597
7.195
8.210
8.818
9.475

13.189
13.287
13.353
14.403
14.735
14.820
18.156
19.381
19.523
20.351
20.806
22.084
22.497
24.385
30.980
31.761
32.050
38.978
44.565
49.198

1:15.350

Km/h

120,666

117,444

117,062

116,611

116,425

115,268

114,546

114,117

113,657

111,127

111,062

111,018

110,324

110,107

110,051

107,914

107,150

107,062

106,553

106,275

105,502

105,255

104,139

100,419

99,996

99,840

96,249

93,536

91,400

80,962

-

Laps

8
9
9
9
9
9
6
8
8
8
9
9
8
8
7
8
8
8
6
8
8
8
8
8
8
5
7
3
7
2

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 14.5.2011 16:57:43

Zpracování: Miksoft, Miroslav MÍK  / miksoft.mylaps.com
editel závodu/Clerk of the Course: Karel K OVINA (CZE)
edseda Jury/Jury President: PhDr.Ji í SVOBODA (CZE)

Hlavní asom /Timekeeper: Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

AMK v A R HO ICE - A R 210/502 EMN10/161
VZ + M R - Supermono

1.Kvalifika ní trénink

Kvalifikace (30:00 (hh):mm:ss) - start v 12:17:29

Ho ice 5,150 Km

14.5.2011 11:25



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

StN
14
38

1
52

7
74
46
27
82
24
72

138
30

171
88
40
91
11
85
17
68
47
90
39
77
60
89
13
31
33

Driver
KEHRER Johannes
PAVLÍ EK Jan
KAMENICKÝ Libor
LOU KA František
KALINA Karel
HATAN Vít zslav
ŠKARKA Jan
BUJÁREK Pavel
JURÁK Patrik
MICHEL Alexander
ZÖRNWEG Daniel
GILPIN Darren
SVOBODA Josef
WALSH Dave
JAKL Václav
HOLANEC Martin
BUTLER Desmond
ŠOBÁ  Milan jun.
JAN ÍK Pavel
SCHMIDT Ingolf
MACHÁ EK Pavel
KOTLAND Vladimír
BLAŽEK Marian
KO ÍK Radek
SERBOUSEK Ji í
JE ÁBEK Michal
VALENTA Leoš
LEFAN Ji í

OUPEK Bohuslav
WALTER Lukáš

NAT
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
D
D
GB
CZ
GB
CZ
CZ
IRL
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ

FNM
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
MCUI
ACCR
MCUI
ACCR
ACCR
MCUI
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

Make

MZ

Honda NS 450 R

Mali Jawa

SYTT

KATYAM

Bimota

Yamaha SZR

Tigcraft

Yamaha

HARRIS

MZ

Moriwaki Honda

Husaberg

KTM

KTM

JNV 675

Honda

KTM

KTM

MZ

KTM RS

KTM LC4

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Yamaha SZR 660

Yamaha

MV Agusta

Husaberg

Team
Kehrer-Racing-Team

SMS Ho ice

AUTOMOTOKLUB BRNO Masaryk v okruh

MOTOR-MICHEL-RACING
Team Zörnweg

SMS Ho ice
MRTT Hugen Racing

SMS Ho ice

SMS Ho ice
SMS Ho ice

Best

2:33.248
2:37.511
2:37.640
2:38.333
2:38.847
2:39.760
2:41.532
2:41.957
2:42.733
2:43.313
2:44.338
2:46.360
2:48.574
2:49.492
2:50.054
2:51.800
2:52.816
2:54.269
2:56.569
2:57.383
2:57.680
2:57.812
2:59.806
3:05.676
3:07.588
3:25.109
3:36.386

In

4
8
7
2
6
5
5
8
6
3
8
8
9
5
4
3
8
4
3
4
5
8
6
4
3
4
1
0
0
0

Dif

4.263
4.392
5.085
5.599
6.512
8.284
8.709
9.485

10.065
11.090
13.112
15.326
16.244
16.806
18.552
19.568
21.021
23.321
24.135
24.432
24.564
26.558
32.428
34.340
51.861

1:03.138

Km/h

120,980

117,706

117,610

117,095

116,716

116,049

114,776

114,475

113,929

113,524

112,816

111,445

109,981

109,386

109,024

107,916

107,282

106,387

105,001

104,520

104,345

104,267

103,111

99,851

98,834

90,391

85,680

-

-

-

Laps

5
9
8
5
7
6
8
9
9
6
8
8
9
9
8
8
9
6
6
4
8
8
6
8
8
7
1

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 14.5.2011 18:23:06

Zpracování: Miksoft, Miroslav MÍK  / miksoft.mylaps.com
editel závodu/Clerk of the Course: Karel K OVINA (CZE)
edseda Jury/Jury President: PhDr.Ji í SVOBODA (CZE)

Hlavní asom /Timekeeper: Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

AMK v A R HO ICE - A R 210/502 EMN10/161
VZ + M R - Supermono

2.Kvalifika ní trénink

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 17:54:29

Ho ice 5,150 Km

14.5.2011 17:55



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaní (120% = 3:03.897)
26
27
28
29
30
31

StC
14
38

1
13
52

7
74
46
27
82
24
72

138
40
88
30

171
91
11
85
89
17
68
47
90

39
77
10
33
60
31

Driver
KEHRER Johannes
PAVLÍ EK Jan
KAMENICKÝ Libor
LEFAN Ji í
LOU KA František
KALINA Karel
HATAN Vít zslav
ŠKARKA Jan
BUJÁREK Pavel
JURÁK Patrik
MICHEL Alexander
ZÖRNWEG Daniel
GILPIN Darren
HOLANEC Martin
JAKL Václav
SVOBODA Josef
WALSH Dave
BUTLER Desmond
ŠOBÁ  Milan jun.
JAN ÍK Pavel
VALENTA Leoš
SCHMIDT Ingolf
MACHÁ EK Pavel
KOTLAND Vladimír
BLAŽEK Marian

KO ÍK Radek
SERBOUSEK Ji í

EPELKA Vít zslav
WALTER Lukáš
JE ÁBEK Michal

OUPEK Bohuslav

NAT
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
D
D
GB
CZ
CZ
CZ
GB
IRL
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ

CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ

FMN
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
MCUI
ACCR
ACCR
ACCR
MCUI
MCUI
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR

Make

MZ

Honda NS 450 R

Mali Jawa

Yamaha

SYTT

KATYAM

Bimota

Yamaha SZR

Tigcraft

Yamaha

HARRIS

MZ

Moriwaki Honda

JNV 675

KTM

Husaberg

KTM

Honda

KTM

KTM

Yamaha SZR 660

MZ

KTM RS

KTM LC4

KTM

Suzuki

KTM

Yamaha

Husaberg

KTM

MV Agusta

BEST
2:33.248
2:37.511
2:37.640
2:37.863
2:38.333
2:38.847
2:39.760
2:41.532
2:41.957
2:42.733
2:43.313
2:44.338
2:46.360
2:47.000
2:48.382
2:48.574
2:49.492
2:52.816
2:53.028
2:53.998
2:54.453
2:55.731
2:56.144
2:57.812
2:59.806

3:05.408
3:05.697
3:12.625
3:18.212
3:22.845
3:48.997

Dif

4.263
4.392
4.615
5.085
5.599
6.512
8.284
8.709
9.485

10.065
11.090
13.112
13.752
15.134
15.326
16.244
19.568
19.780
20.750
21.205
22.483
22.896
24.564
26.558

32.160
32.449
39.377
44.964
49.597

1:15.749

1T Best
2:33.647
2:38.377
2:39.244
2:37.863
2:41.857
2:38.990
2:40.842
2:42.465
2:48.050
2:43.122
2:46.934
2:48.467
2:46.836
2:47.000
2:48.382
2:51.803
2:53.170
2:58.032
2:53.028
2:53.998
2:54.453
2:55.731
2:56.144
3:04.627

3:05.408
3:05.697
3:12.625
3:18.212
3:22.845
3:48.997

2T Best
2:33.248
2:37.511
2:37.640

2:38.333
2:38.847
2:39.760
2:41.532
2:41.957
2:42.733
2:43.313
2:44.338
2:46.360
2:51.800
2:50.054
2:48.574
2:49.492
2:52.816
2:54.269
2:56.569
3:36.386
2:57.383
2:57.680
2:57.812
2:59.806

3:05.676
3:07.588

3:25.109

ída

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

Supermono

AB

Vytišt no: 14.5.2011 18:27:43

Zpracování: Miksoft, Miroslav MÍK  / miksoft.mylaps.com
editel závodu/Clerk of the Course: Karel K OVINA (CZE)
edseda Jury/Jury President: PhDr.Ji í SVOBODA (CZE)

Hlavní asom /Timekeeper: Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

AMK v A R HO ICE - A R 210/502 EMN10/161
VZ + M R - Supermono

1.+2.Kvalifika ní trénink

Ho ice 5,150 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

StN
1

24
27
40
52

7
30
14
91

171
17

138

Driver
KAMENICKÝ Libor
MICHEL Alexander
BUJÁREK Pavel
HOLANEC Martin
LOU KA František
KALINA Karel
SVOBODA Josef
KEHRER Johannes
BUTLER Desmond
WALSH Dave
SCHMIDT Ingolf
GILPIN Darren

NAT
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
D
IRL
GB
D
GB

FNM
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
MCUI
MCUI
ACCR
MCUI

Make

Mali Jawa

HARRIS

Tigcraft

JNV 675

SYTT

KATYAM

Husaberg

MZ

Honda

KTM

MZ

Moriwaki Honda

Team
SMS Ho ice
MOTOR-MICHEL-RACING

AUTOMOTOKLUB BRNO Masaryk v okruh

Kehrer-Racing-Team

MRTT Hugen Racing

Best

3:03.478
3:05.553
3:06.896
3:06.971
3:08.229
3:11.477
3:12.975
3:18.620
3:24.141
3:28.550
3:30.138
3:42.034

In

3
3
3
3
2
3
3
2
3
2
3
2

Dif

2.075
3.418
3.493
4.751
7.999
9.497

15.142
20.663
25.072
26.660
38.556

Km/h

101,048

99,918

99,200

99,160

98,497

96,826

96,075

93,344

90,820

88,900

88,228

83,501

Laps

3
3
3
3
3
3
3
2
3
2
3
2

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 15.5.2011 10:27:57

Zpracování: Miksoft, Miroslav MÍK  / miksoft.mylaps.com
editel závodu/Clerk of the Course: Karel K OVINA (CZE)
edseda Jury/Jury President: PhDr.Ji í SVOBODA (CZE)

Hlavní asom /Timekeeper: Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

AMK v A R HO ICE - A R 210/502 EMN10/161
VZ + M R - Supermono

Warm Up

Trénink - start v 9:55:56

Ho ice 5,150 Km

15.5.2011 09:30
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